1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-Feira, 16 de Maio de 2022 Ano VII—Edição Nº577

PORTARIA Nº 012/2022. ........................................................................................................................ .PG-02

EDITAL Nº 007/2022..........................................................................................................................PG-03

cmriachaodojacuipe.ba.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br/

2

Segunda-Feira, 16 de Maio de 2022

ATOS OFICIAIS

Ano VII—Edição Nº577

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

P O R T A R I A Nº 012/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO

DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta

no quanto requerido em 13 de Maio de 2022, RESOLVE, conceder a Servidora JANDIRA DE

OLIVEIRA GUIMARÃES GOMES, Auxiliar Administrativo, Matrícula nº 20041, Nível III, 01 (um)

mês de Licença-Prêmio, relativo ao período de 16 de Maio a 14 de Junho de 2022, a ser gozada

a partir de 16 de Maio de 2022.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JA-
CUÍPE, Estado da Bahia, Em 16 de Maio de 2022.

Vereador JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA

Presidente da Câmara

RIACHAO DO
JACUIPE CAMARA

MUNICIPAL DE
VEREADORES:
13226618000116

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:
13226618000116
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do
Jacuipe, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=29310626000186, OU=Presencial, OU=Certificado
PJ A3, CN=RIACHAO DO JACUIPE CAMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.16 12:28:34-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

cmriachaodojacuipe.ba.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br/

3

Segunda-Feira, 16 de Maio de 2022

ATOS OFICIAIS

Ano VII—Edição Nº577

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

EDITAL Nº 007/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JA-
CUÍPE, Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Muni-
cipal e de acordo com as normas estabelecidas no Regimento Interno da Casa.

Faço saber, perante a todos quanto virem e interessar possa e do presente Edital co-
nhecimento tiver, conforme prever os atuais preceitos constitucionais e legais, especialmente
os Senhores Vereadores: Adonias Alves dos Santos, Antonio Marcos Oliveira Silva, Franklin dos
Santos Santana, Gionério Avelino de Santana, Gabriel Rocha Falcão Carneiro, João Igor Borges
de Almeida, José Nivaldo Cordeiro Carneiro, Leandro Magno da Costa e Silva, Luiz Valdoberto
de Oliveira Carneiro, Raimundo Falconeri Carneiro, Renato Meidian Bernardo Vieira e Valdinei
Pereira de Jesus, que fica transferida para o dia 17 de maio de 2022, a partir das 09:00h
(nove horas) na sede deste Poder, a convocação da Sessão Extraordinária para 1ª discus-
são e votação dos seguintes Projetos: Projeto de Lei nº 006/2022, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que autoriza o Poder Executivo a reajustar Piso dos Servidores do
Quadro de Provimento Efetivo do Magistério Público Municipal e Projeto de Lei nº
017/2022, de autoria da Mesa Diretora da Câmara, que dispõe sobre a nova tabela de valo-
res de diárias para Servidores e Vereadores da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe e
dá outras providências.

E, para que chegue ao conhecimento do público, mandou baixar o presente Edital.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RI-

ACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia. Em, 16 de Maio de 2022.

Vereador JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA

Presidente da Câmara

13226618000116

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:
13226618000116
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do Jacuipe,
OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=29310626000186,
OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, CN=RIACHAO
DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:
13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.16 12:28:12-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

cmriachaodojacuipe.ba.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

RIACHAO DO JACUIPE

DE VEREADORES:

CAMARA MUNICIPAL

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br/